
 

Zásady ochrany osobních údajů 

 
Společnost Losky s.r.o. 

Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

 

1. Úvod a odpovědnost 

Společnost Losky s.r.o., se sídlem Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 03183696 
jako správce osobních údajů prohlašuje, že zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), zákonem č. 110/2019 Sb. (o zpracování osobních 
údajů) a ostatními právními předpisy. 

Pověřenou osobou pro ochranu osobních údajů je: Blanka Vlasáková, vedoucí úseku HR, 
b.vlasakova@losky.cz 

 

2. Účely zpracování a právní základy (čl. 6 GDPR) 

Vaše údaje zpracováváme pouze v nezbytném rozsahu a pouze pro tyto účely: 

Účel         Právní základ 

Plnění smlouvy nebo předsmluvních opatření   Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR 

Plnění zákonných povinností (např. účetnictví, BOZP)  Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 

Oprávněný zájem (např. ochrana majetku, IT bezpečnost) Čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR 

Na základě souhlasu (např. marketing, fotografie)  Čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR 

 

3. Kategorie zpracovávaných údajů 

Zpracováváme zejména tyto údaje týkající se našich zaměstnanců, dodavatelů, obchodních partnerů a 
zájemců o naše služby (např. při poptávkách přes webové formuláře): 

• Identifikační údaje: jméno, příjmení, firma, IČO 

• Kontaktní údaje: e-mail, telefon, adresa 

• Pracovní údaje: pozice, kvalifikace, školení (BOZP, elektro) 

• Údaje o plnění smlouvy: výkazy, fakturace, docházka 

• Obrazové záznamy (CCTV, dokumentace prací) – pokud je relevantní 



 

U dodavatelů a obchodních partnerů uchováváme zejména jméno, e-mail, telefonní kontakt, název 
firmy a pracovní pozici kontaktních osob, které s námi aktivně spolupracují nebo byly uvedeny v rámci 
smluvní či před-smluvní komunikace. 

U potenciálních zákazníků ("leadů") získaných prostřednictvím kontaktního formuláře na našem webu 
uchováváme zaslané údaje po dobu 24 měsíců pro účely zpětného kontaktování a obchodního rozvoje. 

 

4. Příjemci údajů a přenos do třetích zemí 

Údaje sdílíme pouze s: 

• Zaměstnanci společnosti s přístupem dle role 

• Dodavatelé IT, účetní, právní a BOZP služby (zpracovatelé dle čl. 28 GDPR) 

• Veřejné instituce na základě zákona 

Nepředáváme osobní údaje mimo EU/EHP, pokud to není výslovně nutné (např. při cloudových 
službách se zajištěnými standardními doložkami). 

 

5. Doba uchování údajů 

• Účetní a smluvní dokumentace: 10 let dle daňové legislativy 

• BOZP / školení / certifikace: min. 3–5 let dle předpisů 

• Kamerové záznamy (pokud existují): max. 14 dní 

• Údaje zpracovávané na základě souhlasu: do odvolání nebo dle účelu 

• Údaje z webových poptávek a jiných kontaktních formulářů: max 24 měsíců, pokud 
nedojde k dřívějšímu zrušení nebo odvolání souhlasu. 

 

6. Technická a organizační opatření (TOMs) 

Pro ochranu údajů uplatňujeme tato opatření: 

• Role-based přístup a silná hesla 

• Pravidelné zálohování a šifrování dat 

• Ověření zpracovatelů smluvně 

• Školení zaměstnanců v oblasti ochrany údajů 



 

• Fyzické zabezpečení serverů a dokumentace 

 

7. Vaše práva (čl. 13–22 GDPR) 

Máte právo na: 

• Přístup ke svým údajům 

• Opravu nebo výmaz 

• Omezení zpracování 

• Přenos údajů k jinému správci 

• Vznesení námitky proti zpracování (např. u oprávněného zájmu) 

• Odvolání souhlasu kdykoli 

• Podání stížnosti u ÚOOÚ nebo jiného dozorového úřadu v EU 

Pro uplatnění práv nás kontaktujte na: b.vlasakova@losky.cz 

 

8. Závěr 

Tento dokument je veřejně dostupný na vyžádání a bude pravidelně aktualizován. 
Poslední aktualizace: 15. 4. 2025 

 


